Mati¢ni broj: 08036101 Sifra delatnosti: 4711 PIB: 100660537
Naziv: TP PREHRANA AD
Sediste: 25000 SOMBOR, TRG SVETOG TROJSTVA 1
BILANS STANJA
Za period od 01.01.16 do 31.12.16
AKTIVA

Grupa racuna,
racun

00

01
02
03
04. osim 047
05
288

Klasa 1
20
21
22
236

23 osim 236 i 237
24
27
28 osim 288

PASIVA

Grupa racuna,
racun

30

31
047237

32

330

POZICIJA

A. UPISANI A NEUPLACENI KAPITAL

B. STALNA IMOVINA (0003 + 0010 + 0019 + 0024 + 0034)
1. NEMATERIJALNA IMOVINA

II. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA

I11. BIOLOSKA SREDSTVA

IV. DUGOROCNI FINANSIISKI PLASMANI

V. DUGOROCNA POTRAZIVANJA

B. ODLOZENA PORESKA SREDSTVA

G. OBRTNA IMOVINA (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 0061 +
0062 + 0068 + 0069 + 0070)

I. ZALIHE

II. POTRAZIVANJA PO OSNOVU PRODAIJE

I1I. POTRAZIVANJA 1Z SPECIFICNIH POSLOVA
IV. DRUGA POTRAZIVANJA

V. FINANSISIKA SREDSTVA KOJA SE VREDNUJU PO FER
VREDNOSTI KROZ BILANS USPEHA

VI. KRATKOROCNI FINANSIISKI PLASMANI
VII. GOTOVINSKI EKVIVALENTI I GOTOVINA
VIII. POREZ NA DODATU VREDNOST

IX. AKTIVNA VREMENSKA RAGRANICENJA

D. UKUPNA AKTIVA = POSLOVNA IMOVINA (0001 + 0002 +
0042 + 0043)

D. VANBILANSNA AKTIVA

POZICIJA

A. KAPITAL (0402 + 0411 - 0412 + 0413 + 0414 + 0415 - 0416
+ 0417 + 0420 - 0421) = 0 = ( 0071 - 0424 - 0441 - 0442)

I. OSNOVNI KAPITAL

II. UPISANI A NEUPLACENI KAPITAL
III. OTKUPLIENE SOPSTVENE AKCIJE
IV. REZERVE

V. REVALORIZACIONE REZERVE PO OSNOVU REVALORIZACIJE
NEMATERIJALNE IMOVINE, NEKRETNINA, POSTROJENJA I
OPREME
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AOP

0001
0002
0003
0010
0019
0024
0034
0042

0043

0044
0051
0059
0060

0061

0062
0068
0069
0070

0071

0072

AOP

0401

0402
0411
0412
0413

0414

Napomena
broj godina

Napomena
broj godina

Tekuca

164313

164313

43496

287

6727

35000

1482

207809

Tekuca

205829

214300

8966

Krajnje
stanje
pr.g.

155399

155399

34991

413
170

263

33000

1145

190390

Krajnje
stanje
pr.g.
188689

214300

Pocetno
stanje
pr.g.

155399

155399

34991

413
170

263

33000

1145

190390

Pocetno
stanje
pr.g.

188689

214300
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PASIVA

Grupa racuna,
racun

33 osim 330

33 osim 330

34

35

40
41
498

42 do 49 (osim
498)

42
430
43 osim 430
44, 45| 46
47
48

49 osim 498

89

POZICIIA

VI. NEREALIZOVANI DOBICI PO OSNOVU HARTIJA OD
VREDNOSTI I DRUGIH KOMPONENTI OSTALOG
SVEOBUHVATNOG REZULTATA (potrazna salda racuna grupe 33
osim 330)

VII. NEREALIZOVANI GUBICI PO OSNOVU HARTIJA OD
VREDNOSTI I DRUGIH KOMPONENTI OSTALOG
SVEOBUHVATNOG REZULTATA (dugovna salda racuna grupe 33
osim 330)

VIIL. NERASPOREDENI DOBITAK
IX. UCESCE BEZ PRAVA KONTROLE

X. GUBITAK

B. DUGOROCNA REZERVISANJA I OBAVEZE (0425 + 0432)
1. DUGOROCNA REZERVISANIA

11. DUGOROCNE OBAVEZE

B. ODLOZENE PORESKE OBAVEZE

G. KRATKOROCNE OBAVEZE (0443 + 0450 + 0451 + 0459 +
0460 + 0461 + 0462)

1. KRATKOROCNE FINANSIJSKE OBAVEZE

II. PRIMLIENI AVANSI, DEPOZITI I KAUCIJE

III. OBAVEZE IZ POSLOVANJA

IV. OSTALE KRATKOROCNE OBAVEZE

V. OBAVEZE PO OSNOVU POREZA NA DODATU VREDNOST

VI. OBAVEZE ZA OSTALE POREZE, DOPRINOSE I DRUGE
DAZBINE

VII. PASIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA

D. GUBITAK IZNAD VISINE KAPITALA (0412 + 0416 + 0421 -
0420 - 0417 - 0415 - 0414 - 0413 - 0411 - 0402) > 0 = (0441 +
0424 + 0442 - 0071) = 0

D. UKUPNA PASIVA (0424 + 0442 + 0441 + 0401 - 0463) = 0
E. VANBILANSNA PASIVA
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AOP

0415

0416

0461

0462

0463

0464
0465

Tekuca
godina

Napomena
broj

17438

1582

398

60
100
163

75

207809

Krajnje
stanje
pr.g.

12636

38248

1701

31
1372
298

190390

Pocetno
stanje
pr.g.

12636

38248

1701

31
1372
298

190390
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